
 

 

 
 

Wrocław, dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w dniu 21 czerwca 2022r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

USŁUGA W ZAKRESIE NAPRAWY SPRZĘTU POLOWEGO SŁUŻBY ŻYWNOŚCIOWEJ: 

NAPRAWA ZBIORNIKÓW NA WODĘ 1000L NA PRZYCZEPIE 1-OSIOWEJ 

NR POSTĘPOWANIA: MAT/118/PZ/2022. 

 

Zamawiający: 4 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę                          

w wysokości 100 000,00 zł brutto w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 – 20 000,00 zł 

Część 2 – 20 000,00 zł 

Część 3 – 20 000,00 zł  

Część 4 – 20 000,00 zł  

Część 5 – 20 000,00 zł  

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł] 
 

Gwarancja (m-ce) 

1 
 

HONEYtech Sp. z o.o.                                            

ul. Marcelego Nemckiego 168                                          

52-213 Wrocław                                                       

NIP: 8992864379                                                            

e-mail: office@httrailers.com 

Część 1 

36 850,80 zł 

 

Część 2 

36 850,80 zł 

 

Część 3 

36 850,80 zł 

 

Część 4 

21 229,80 zł 

 

Część 5 

36 850,80 zł 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

2 

Z.P. TRUCK-CAMPER                               

Urbaniak Robert                                                

Zabłocie 22 98-170 Widawa                                       

NIP: 8321004862                                                          

e-mail: info@truck-camper.pl 

Część 1 

20 664,00 zł 

 

Część 2 

20 664,00 zł 

 

Część 3 

20 664,00 zł 

 

Część 4 

19 680,00 zł 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 



 

 

 

Część 5 

20 664,00 zł 

 

 

 

36 

3 

POMIMEX STAL                                             

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                       

ul. Padniewska 27 88-300 Mogilno                        

NIP: 5571674734                                                         

e-mail: sekretariat@pomimex.pl 

Część 1 

20 787,00 zł 

 

Część 2 

20 787,00 zł 

 

Część 3 

20 787,00 zł 

 

Część 4 

21 525,00 zł 

 

Część 5 

21 402,00 zł 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

4 

MONSTAR Sp. z o.o.                                            

Rzepin Drugi 129 27-225 Pawłów                           

NIP: 6642148546                                                             

e-mail: monstarrzepin@wp.pl 

Część 1 

17 712,00 zł 

 

Część 2 

17 712,00 zł 

 

Część 3 

17 712,00 zł 

 

Część 4 

………………. 

 

Część 5 

……………… 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

……. 

 

 

……. 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

/-/ Marcin OLECHNO 

 

 

 

 

  

 

 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

P. Ziarno-Garula tel. SZP: 261 651 085 

21.06.2022r 
T.261 


